PAGE

Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2018 года

№14
с.Средняя Борзя
О предоставлении земельного участка в аренду Производственному кооперативу «Артель старателей «Даурия» для отработки месторождения россыпного золота «Средняя Борзя (нижнее течение)»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 22 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Устава сельского поселения «Средне-Борзинское», и рассмотрев заявление председателя ПК а/с «Даурия» Корешкова В.М. о предоставлении земельного участка в аренду, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1. Предоставить земельный участок в аренду Производственному кооперативу «Артель старателей «Даурия» для отработки месторождения россыпного золота «Средняя Борзя (нижнее течение)», с кадастровым номером 75:07:000000:147, из категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенный по адресу: Забайкальский край, Калганский район, в границах сельского поселения «Средне-Борзинское», в долине реки Средняя Борзя, между устьями падей «Глубокая» и «Падушка», площадью 237,8 га, сроком на 5 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
 поселения «Средне-Борзинское»                                                                  Н.В. Давыдов